R E S O L V E:

 

Art. 1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Itarumã, junto ao Ministério da Saúde, de recurso para aquisição de equipamentos e material
permanente para a Unidade Básica de Saúde, CNES 2382997, no valor de R$ 199.945,00 (cento e noventa
e nove mil e novecentos e quarenta e cinco reais) conforme proposta nº 11196842000125001/2025.

Art. 2º Serão adquiridos: 02 (duas) Cadeira; 02 (duas) Autoclave Horizontal de Mesa (até
75 litros); 02 (dois) Mocho; 02 (duas) Seladora; 02 (dois) Fotopolimerizador de Resinas; 01 (uma) Cadeira
Odontológica Completa;